EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2024

CONTRATANTE: MorenoPrev
CONTRATADA:SOLVENCY Consultoria e Assessoria
Atuarial.
CNPJ nº10.539.100/0001-44.
OBJETO: Consultoria atuarial, sob a égide da Portaria MF nº
1467/2022.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.
VALOR: R$17.400,00( dezessete mil e quatrocentos reais),
sendo pagos em parcelas mensais no valor de R$ 1.450,00 ( mil
quatrocentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 02/01/2024 – 31/12/2024.
Moreno, 02 de janeiro de 2024
 
 ELISANGELA TRINDADE
Diretora Presidente